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Protokół nr 43/2022 

zdalnego (online) posiedzenia Komisji 

Budżetu i Finansów 

z dnia 20 kwietnia 2022 r.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, p. Marek Chyl otworzył zdalne (online) 

posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

oraz przywitał Członków Komisji i pozostałych uczestników posiedzenia. Następnie poprosił 

o potwierdzenie obecności i stwierdził wymagane quorum.  

 

Obecni Członkowie Komisji:  
1. Chyl Marek – Przewodniczący Komisji, 

2. Jaskulska Sylwia, 

3. Kazimierczuk Marcin, 

4. Kierozalski Grzegorz, 

5. Kuchciński Marcin, 

6. Piwowarczyk Marcin, 

7. Politewicz Tadeusz, 

8. Rudnik Dariusz. 

 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że w  trybie pilnym wpłynął projekt uchwały  

w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Województwo Warmińsko-

Mazurskie na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi 

na terytorium tego państwa, który będzie procedowany w  punkcie 4 a  oraz projekt uchwały  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dywity, który został umieszczony  

w punkcie 4 g zaktualizowanego porządku posiedzenia.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie 

wprowadzenie do porządku obrad dodatkowych punktów.  

Za wprowadzeniem dodatkowych punktów do  porządku posiedzenia głosowało  

8 Członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

W dalszej części Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaktualizowany 

porządek posiedzenia.  

Za przyjęciem zaktualizowanego porządku posiedzenia głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu porządek obrad kształtował się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Informacja na temat realizacji zapowiedzianych podwyżek dla pracowników 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie i pracowników podległych jednostek. 
4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: 

a. projektu uchwały w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez 

Województwo Warmińsko-Mazurskie na rzecz obywateli Ukrainy,  
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w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

państwa; 

b. projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

przedsięwzięć międzynarodowych w ramach Konkursu  „WM DLA WM. 

WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST  

W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2022 ROKU”; 

c. projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach 

konkursu „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2022 roku; 

d. projektu uchwały  w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach 

konkursu „Małe Granty Sołeckie Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego” w 2022 roku; 

e. projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039; 

f. projektu uchwały w sprawie zmian w  budżecie Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok; 

g.  projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Dywity. 

5. Przyjęcie Protokołu nr 42/2022 z 23 marca 2022 r.  

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

3. Informacja na temat realizacji zapowiedzianych podwyżek dla pracowników 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

i pracowników podległych jednostek. 

 

Przewodniczący Komisji oddał głos Skarbnik Województwa.  

 

Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz poinformowała, że podczas 

sesji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w marcu br. procedowana była 

uchwała w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok 

uwzględniająca środki na planowane podwyżki w 2022 roku dla 19 jednostek budżetowych 

oraz instytucji kultury. Wskazała, że podwyżkami mają być objęci wszyscy pracownicy 

wynagradzani ze środków krajowych i ze środków unijnych. Zwróciła uwagę, że  pracownicy  

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie finansowani z innych źródeł (Fundusz Pracy 

 i Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych)  nie zostaną objęci podwyżkami. 

Dodatkowo nie przewidziano podwyżek dla Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Adopcyjnego, 

który finansowany jest w całości ze środków budżetu państwa otrzymywanych od Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego, a także nie przewidziano podwyżek dla Biura Regionalnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli, w którym obowiązują inne zasady 

wynagradzania, a wynagradzanie naliczane jest w walucie euro.  Kontynuując omówiła 

zasady wyliczeń planowanych podwyżek i dodała, że ustalono, iż podwyżki będą 

obowiązywały od 1 stycznia 2022 roku. Następnie Skarbnik Województwa poinformowała, 

że zasady podwyżek i stan realizacji  przedstawią kolejno: 

 Dyrektor Departamentu Organizacyjnego, p. Bogdan Bochenek (w zakresie 

regulacji wynagrodzeń pracowników Urzędu Marszałkowskiego); 

 Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska, p. Bogdan Meina  (w zakresie 

regulacji wynagrodzeń nadzorowanych parków krajobrazowych); 
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  Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, p. Zdzisław Fadrowski (w zakresie 

regulacji wynagrodzeń nadzorowanych jednostek budżetowych oświaty oraz 

samorządowych instytucji kultury); 

  Dyrektor Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania Przestrzennego  

w Olsztynie, p. Agnieszka Mrozek (w zakresie regulacji wynagrodzeń  

w Warmińsko-Mazurskim Biurze Planowania Przestrzennego w Olsztynie); 

 p.o. Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, p. Wiesław 

Drożdżyński (w zakresie regulacji wynagrodzeń w Wojewódzkim Urzędzie Pracy  

w Olsztynie); 

 Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Waldemar Królikowski 

(przedstawi założenia w zakresie regulacji wynagrodzeń w Zarządzie Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie). 

 

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji i otworzył 

dyskusję.  

 

Radny Tadeusz Politewicz „ja mam pytanie do Pani Skarbnik, chodzi mi o Biuro  

w Brukseli nasze, bo to jest nasze Biuro,  czy tam w ogóle podwyżek nie będzie, nawet  

ze względu na inflację?”. 

 

Radny Grzegorz Kierozalski zapytał, ile etatów jest finansowanych ze środków 

budżetu województwa oraz ile etatów jest finansowanych ze środków europejskich.   

 

Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz: „odpowiadając na pytanie 

pierwsze, radnego p. Tadeusza  Politewicza, nie będzie podwyżek, jeżeli chodzi o Biuro 

Regionalne w Brukseli, tutaj średnia wynagrodzenia to jest ponad 19 tys. zł, to chyba już tutaj 

komentarza dalszego nie potrzeba”. W dalszej części poinformowała, że  Dyrektor 

Departamentu Organizacyjnego w swojej prezentacji przedstawi informację na temat 

finansowania etatów w Urzędzie.  

 

  Dyrektor Departamentu Organizacyjnego, p. Bogdan Bochenek przedstawił 

szczegóły regulacji wynagrodzeń pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, wskazując, że podwyżka będzie realizowana  

w oparciu o środki, które zostały przesunięte w ramach uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na 2022 rok. Dodał, że w wyniku powyższych 

przesunięć zwiększono budżet na regulację wynagrodzeń. Następnie przedstawił planowane 

działania związane ze wspomnianą regulacją wynagrodzeń, informując, że:  

1. Wynagrodzenia pracowników na stanowiskach obsługi, urzędniczych, kierowniczych 

stanowiskach urzędniczych zostaną podwyższone w formie podwyżki minimalizującej 

skutki inflacji o 9,5 % wynagrodzeń brutto z mocą obowiązującą od 1 stycznia  2022 

roku. Dodatkowo dla osób o najniższych wynagrodzeniach przewidziano podwyżkę 

do poziomu wynagrodzenia postulowanego jako minimalne wynagrodzenie na 

poszczególnych stanowiskach w urzędzie. Dodał, że takie dodatkowe wyrównanie 

przewidziano dla 32 pracowników.   

2. Wynagrodzenia brutto dyrektorów departamentów, zastępców dyrektorów  

i kierowników samodzielnych biur w urzędzie zostaną podwyższone  o kwotę nie 

niższą  niż 9,5 % wynagrodzeń brutto   z mocą obowiązującą od 1 stycznia br.  

3. Od 1 czerwca br.  planowany jest także drugi etap regulacji wynagrodzeń  

o charakterze motywacyjnym dla pracowników departamentów i pracowników 

samodzielnych biur w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie. Wyjaśnił, że dyrektor departamentu w ramach przyznanej 

puli środków będzie mógł wnioskować o awans stanowiskowy dla pracowników 
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spełniających wymogi lub też wnioskować o awans  finansowy dla poszczególnych 

pracowników biorąc pod uwagę  poziom ich pracy oraz zaangażowanie. Dodał także, 

że limit środków będzie odpowiednio wyliczony na dany departament i osobę. 

Nadmienił, że dokładna pula środków na drugi etap podwyżek  zostanie określona po 

pierwszym etapie podwyżek.  

4. Podwyżki w wysokości 9,5%, w celu minimalizacji skutków inflacji przewidziano 

również dla pracowników finansowanych ze środków Pomocy Technicznej RPO. 

Wskazał, że dla tej grupy osób podwyżka również będzie obowiązywała od 1 stycznia 

2022 r. Ponadto zaznaczył, że wspomniana grupa osób od 5 lat otrzymuje podwyżki 

motywacyjne w wysokości 3,2%, które są naliczane od marca każdego roku. Wyjaśnił, 

że wspomnianą podwyżkę w wysokości 9,5% będą stanowiły środki Pomocy 

Technicznej przeznaczonej na wynagrodzenia pracowników.  

5. Grupa pracowników finansowanych przy udziale środków z Pomocy Technicznej 

RPO, według stanu na styczeń br. wynosi 371 osób.   

 

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji i otworzył 

dyskusję.  

 

Radny Grzegorz Kierozalski podziękował za informację nt. etatów finansowanych  

z Pomocy Technicznej i zapytał, ile jest pozostałych etatów w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  

 

Przewodniczący Komisji wskazał, że posiada informację, iż w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie zatrudnionych jest 

1025 osób. 

 

Skarbnik Województwa potwierdziła, że w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie zatrudnienie wynosi w granicach 1025-1030 osób  

i jeżeli nie weźmie się pod uwagę pracowników finansowanych ze środków unijnych,  

to pozostałą część stanowią pracownicy finansowani ze środków samorządu województwa.  

 

Następnie głos zabrał Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska, p. Bogdan 

Meina, który omówił regulację wynagrodzeń w Parkach Krajobrazowych. W swoim 

wystąpieniu wskazał, że liczba etatów wynosi 42,75. Następnie przedstawił średnią 

wynagrodzenia na poszczególnych stanowiskach według stanu na koniec roku 2021. Kolejno 

poinformował, że zwiększenie budżetów w poszczególnych Parkach pozwoli przeznaczyć  

na etat średnio kwotę 415 zł.  

 

Przewodniczący Komisji podziękował za informację oraz poprosił Dyrektora 

Departamentu Kultury i Edukacji, p. Zdzisława Fadrowskiego o przedstawienie informacji  

na temat  regulacji wynagrodzeń w jednostkach budżetowych oświaty oraz samorządowych 

instytucjach kultury.  

 

Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, p. Zdzisław Fadrowski  przedstawił 

informacje dotyczące instytucji kultury, wskazując na liczbę etatów i wysokość średniego 

wynagrodzenia w placówkach. Dodał, że biorąc pod uwagę pulę środków przeznaczoną na 

regulację wynagrodzeń w instytucjach kultury, średnia regulacja wynagrodzenia  

w przeliczeniu na jeden etat wynosi 593,42 zł. Zaznaczył, że środki finansowe z budżetu 

województwa przeznaczone na regulację wynagrodzeń zabezpieczają 80% całkowitych 

kosztów, a dodatkowo Dyrektorzy instytucji mogą z dochodów własnych przeznaczyć   

co najmniej 20% na podwyższenie wynagrodzenia. W dalszej części poinformował,  

że Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego zwiększył dotację podmiotową dla Teatru 
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im. Stefana Jaracza w Olszynie, co zostało uwzględnione w regulacji wynagrodzeń. Kolejno 

Dyrektor odniósł się do jednostek oświatowych, w których regulacje wynagrodzeń objęły 

tylko pracowników administracji i obsługi (134 etaty), z uwagi na to, że wynagrodzenia kadry 

nauczycielskiej regulowane są zgodnie z Kartą Nauczyciela, a środki na ten cel zabezpieczane 

są w corocznym budżecie województwa.  

 

W dalszej kolejności głos zabrała Dyrektor Warmińsko-Mazurskiego Biura 

Planowania Przestrzennego w Olsztynie, p. Agnieszka Mrozek, która  omówiła  regulację 

wynagrodzeń oraz wskazała, że w Warmińsko-Mazurskim Biurze Planowania Przestrzennego 

w Olsztynie jest 31 etatów. Nadmieniła, że regulacja  wynagrodzeń w związku z inflacją 

polegała na przyznaniu jednakowej kwoty dla wszystkich pracowników w wysokości około 

597,00 zł brutto. Poinformowała, że regulacje zostały przeprowadzone i wypłacone  

z wyrównaniem od stycznia br. Ponadto dodała, że w lipcu 2021 r. zostały przeprowadzone 

regulacje zarobków, które pozwoliły na zróżnicowanie poziomu wynagrodzeń pracowników 

w zależności od stanowisk. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji oddał głos p.o. Dyrektorowi Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Olsztynie, p. Wiesławowi Drożdżyńskiemu, który przedstawił informację 

na temat regulacji wynagrodzeń, a także środków przeznaczonych na ten cel oraz przedstawił 

dane nt. liczby etatów. Kolejno poinformował, że zdecydowano, iż wszyscy pracownicy 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie otrzymają 8% podwyżki, natomiast kadra 

kierownicza  9%. Wskazał, że wspomniane podwyżki obejmują również pracowników 

finansowanych z Pomocy Technicznej. Nadmienił, że przygotowano już zmiany poziomu 

wynagrodzeń, które będą obowiązywały  od 1 stycznia br.  i w najbliższym czasie nastąpi ich 

wypłata.  

 

W dalszej części Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Waldemar 

Królikowski przedstawił założenia w zakresie regulacji wynagrodzeń w Zarządzie Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie i wskazał, że liczba pracowników wynosi 223 osoby, z których 

około 40-50 to pracownicy fizyczni, a pozostali są zatrudnieni na stanowiskach urzędniczych.  

Nadmienił, że pula środków przyznana na jednostkę z przeznaczeniem na regulację 

wynagrodzeń pozwoliła na wzrost płacy średnio o 8,6 % dla wszystkich pracowników z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia br. Dodał, że najniższy wzrost wynagrodzenia wyniósł około  

250 zł do pensji zasadniczej, natomiast najwyższy około 500 zł. Ponadto wskazał, że poza 

wynagrodzeniem zasadniczym w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Olsztynie wypłacana jest 

premia i dodatek stażowy.   

 

Przewodniczący Komisji podziękował za przygotowanie i przedstawienie 

przedmiotowych informacji. Dodał, że regulacja płac jest bardzo istotna dla pracowników  

w obliczu rosnącej inflacji.  Następnie zamknął bieżący punkt i przeszedł do realizacji 

kolejnego punktu porządku posiedzenia, oddając głos p. Joannie Glezman, Kierownik Biura 

Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego.  

 

 

4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: 

 

b.      projekt uchwały w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej 

przez Województwo Warmińsko-Mazurskie na rzecz obywateli 

Ukrainy, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium tego państwa 
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Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego, p. Joanna Glezman 

poinformowała, że proponowany projekt uchwały został przygotowany w oparciu o  ustawę  

 z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa. Wskazała, że zgodnie z art. 12 ust. 5  przedmiotowej  ustawy, 

jednostka samorządu terytorialnego z  własnej inicjatywy i w zakresie  posiadanych środków 

finansowych  może zapewnić pomoc obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium 

naszego państwa po 24 lutego br. Zakres tej pomocy określa w uchwale organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego, natomiast formy pomocy i tryb jej udzielenia określa  

Zarząd Województwa. Następnie przedstawiła proponowany zakres pomocy, którą mogą 

zostać objęci obywatele Ukrainy, którzy przybyli do naszego państwa, polegającej m.in. na:  

 zakwaterowaniu,  

 wyżywieniu,  

 zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej, ubrań, wyrobów medycznych oraz 

innych niezbędnych artykułów w obszarze wsparcia socjalno-bytowego, wynikających 

ze zmieniającej się sytuacji społecznej i zapotrzebowania, 

 transporcie, 

 pomocy o charakterze włączającym i wspierającym proces adaptacji oraz aktywizacji 

mającej na celu m.in. integrację, 

 stworzeniu warunków do pełnego uczestnictwa w życiu społecznym,  

z wykorzystaniem elementów edukacji międzykulturowej,  

 edukacji w ramach jednostek oświatowych prowadzonych przez Samorząd 

Województwa, 

 informacji, konsultacji i doradztwa, w tym zawodowego, np. poprzez działalność 

punktów informacyjno-doradczych, 

  pomocy o charakterze opiekuńczym, wychowawczym, terapeutycznym,  

w szczególności skierowanej do dzieci i młodzieży. 

 

Kontynuując poinformowała, że wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Województwa. Dodała, że po przyjęciu uchwały i ogłoszeniu jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zacznie obowiązywać z mocą od 24 lutego 2022 r. 

Na zakończenie poprosiła o akceptację przedstawionego projektu uchwały.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Województwo 

Warmińsko-Mazurskie na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z działaniami wojennymi 

prowadzonymi na terytorium tego państwa pod głosowanie w programie konferencyjnym. 

 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1 

 

b.      projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

przedsięwzięć międzynarodowych w ramach Konkursu  „WM DLA 

WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST  

W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2022 ROKU 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Współpracy Międzynarodowej, p. Aneta 

Brzyska poinformowała, że ramach kolejnej edycji konkursu  „WM DLA WM. WSPARCIE 

WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-

MAZURSKIM W 2022 ROKU“  zabezpieczono 60 tys. zł. Dodała, że nabór wniosków trwał 
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do 11 marca br.  Łącznie wpłynęło 14 wniosków, z czego 12 wniosków spełniło wymogi 

formalne i zostało przekazanych zespołowi oceniającemu do oceny merytorycznej. Wskazała,  

że ostatecznie do dofinansowania zarekomendowano 11 projektów złożonych przez jednostki. 

Szczegółowy wykaz przedsięwzięć został uwzględniony w załączniku do uchwały. 

Nadmieniła, że kwota przewidziana na konkurs została w całości rozdysponowana  i poprosiła 

o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały, zgodnie z rekomendacją Komisji Konkursowej 

i Zarządu Województwa.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego 

w formie dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć międzynarodowych  

w ramach Konkursu  „WM DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM 

W 2022 ROKU pod głosowanie w programie konferencyjnym. 

 

Za pozytywnym przyjęciem informacji głosowało 7 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2 

 

c.      projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach 

konkursu „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2022 roku 

 

Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, p. Jarosław 

Sarnowski poinformował, że jest to kolejna edycja konkursu organizowanego przez 

Samorząd Województwa, który został skierowany do gmin i miejscowości należących   

do  Wojewódzkiego Programu Odnowy Wsi. Wyjaśnił, że w ramach konkursu wpłynęło  

28 wniosków, z których część nie spełniła wymogów formalnych. Z uwagi na pulę 

dostępnych środków, tj. 225 tys. zł zarekomendowano 15 inwestycji do otrzymania wsparcia 

finansowego. Nadmienił, że załącznik do uchwały zawiera listę gmin, którym udziela się 

pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji, zaznaczając, że maksymalna 

kwota wsparcia wynosiła 20 tys. zł, natomiast wkład danej gminy wynosi 50 %. Następnie 

wymienił gminy, którym proponuje się udzielenie pomocy finansowej, tj. gminie: Kowale 

Oleckie, Dźwierzuty, Pasłęk, Morąg, Działdowo, Gołdap, Gietrzwałd, Jedwabno, Mrągowo, 

Dobre Miasto, Górowo Iławeckie, Stawiguda, Braniewo, Lidzbark Warmiński oraz Barciany.  

 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej  

na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Aktywna Wieś Warmii, Mazur 

i Powiśla” w 2022 roku pod głosowanie w programie konferencyjnym. 

 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3 
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d.      projekt uchwały  w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach 

konkursu „Małe Granty Sołeckie Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego” w 2022 roku 

 

Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, p. Jarosław 

Sarnowski poinformował, że jest to kolejna edycja konkursu organizowanego przez 

Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, który został skierowany do wszystkich 

gmin z terenu województwa warmińsko-mazurskiego. Wyjaśnił, że w ramach konkursu 

wpłynęło 49 wniosków, z których  osiem  nie spełniło wymogów formalnych. Nadmienił,  

że z uwagi na pulę dostępnych środków zarekomendowano 29 zadań. Wskazał, że wszystkie 

projekty przeszły ocenę formalną, merytoryczną i zostały ocenione przez Komisję powołaną 

przez Zarząd Województwa, a następnie zarekomendowane do udzielenia  dofinansowania. 

Dodał, że załącznik do uchwały zawiera listę gmin, którym udziela się pomocy finansowej.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały  w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na 

realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Małe Granty Sołeckie Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego” w 2022 roku pod głosowanie w programie 

konferencyjnym. 

 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4 

 

e.    projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej     

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039 
 

f.    projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko     

Mazurskiego na 2022 rok 
 

Przewodniczący Komisji poprosił Skarbnik Województwa, p. Aleksandrę 

Waszkiewicz o przedstawienie ww. projektów uchwał.  

Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz  poinformowała, że w ramach 

projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039, nowe brzmienie otrzymuje załącznik  

pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  

2022-2039” oraz załącznik pn. „Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Województwo 

Warmińsko-Mazurskie w latach 2022-2032”. Następnie zwróciła uwagę na konieczność 

aktualizacji zapisów w związku z planowanymi korektami budżetu na 2022 rok. Dodała, 

że w ramach wspomnianej autopoprawki dokonuje się zwiększenia limitu wydatków  

na realizację przedsięwzięcia pn. „Remont pomieszczeń w budynku przy ul. E. Plater 1 w celu 

przystosowania na cele biurowe…”.  Kontynuując poinformowała o wprowadzeniu nowego 

przedsięwzięcia pn. „Zakup licencji oraz systemu informatycznego do weryfikacji  

i zarządzania opłatami środowiskowymi” planowanego do realizacji przez Departament 

Ochrony Środowiska w latach 2022-2025.  

W dalszej części wypowiedzi Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz 

wskazała, że w ramach projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok proponuje się zwiększenie planu dochodów i planu 

wydatków oraz zmiany  w planie wydatków.  W wyniku powyższych zmian, nowe brzmienie 

otrzymuje załącznik pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla podmiotów należących 
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do sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w 2022 roku”, załącznik pn. „Zadania  inwestycyjne (roczne i wieloletnie) 

przewidziane do realizacji w 2022 roku” oraz załącznik pn. „Zestawienie planowanych kwot 

dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych udzielanych  

z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2022 roku”. Następnie omówiła 

szczegóły związane z deficytem budżetu wskazując na montaż finansowy. Podkreśliła,  

że w wyniku proponowanych zmian, poziom deficytu  nie ulega zmianie, a  źródłem jego 

pokrycia będzie kredyt zaciągany w banku oraz wolne środki jako nadwyżka środków  

na rachunku bieżącym, które wynikają z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych.  

Kolejno wyjaśniła, że w ramach proponowanych  zmian zwiększa się plan dochodów 

i plan wydatków w związku ze zwrotem niewykorzystanych dotacji przez Beneficjentów 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, które zostaną 

zwrócone na rachunek Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej.  W dalszej części 

wystąpienia Skarbnik Województwa przedstawiła zmiany w planie wydatków, które dotyczą 

przeniesienia środków między paragrafami i działami w celu dostosowania zapisów  

do bieżących potrzeb i obejmują: 

  zmiany w  planie finansowym Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania 

Przestrzennego, 

  przeniesienie środków z paragrafu bieżącego do paragrafu inwestycyjnego  

na wniosek Departamentu Administracji i Obsługi Urzędu, 

  przeniesienie środków na wniosek Departamentu Ochrony Środowiska pomiędzy 

dotacjami celowymi oraz do planu finansowego Zespołu Parków Krajobrazowych 

Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich w Jerzwałdzie oraz do planu 

finansowego Mazurskiego Parku Krajobrazowego,  

  przeniesienie środków na wniosek Departamentu Kultury i Edukacji   

z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji dla wojewódzkich instytucji kultury z tytułu 

refundacji wypłaconych nagród jubileuszowych oraz odpraw emerytalnych, tj. m.in. 

dla Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie, 

ośrodków kultury, Muzeum Budownictwa Ludowego - Parku Etnograficznego  

w Olsztynku, Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku, Muzeum Kultury 

Ludowej w Węgorzewie oraz dla Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku.  

Skarbnik Województwa wskazała również, że w załączniku pn. „Zestawienie 

planowanych kwot dotacji dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

udzielanych z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2022 roku” dokonuje się 

zmiany nazwy zadania inwestycyjnego realizowanego przez Muzeum Bitwy pod 

Grunwaldem w Stębarku.  

 

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji i otworzył 

dyskusję.  

 

Ponieważ nie było pytań, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039 pod głosowanie w programie konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 2. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 5 
 

Następnie Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt uchwały w sprawie 

zmian w  budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok pod głosowanie 

w programie konferencyjnym. 
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Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 3. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 6 

 

g. projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dywity 

 

Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, p. Dorota Solnicka 
poinformowała, że Wójt Gminy Dywity zwrócił się z prośbą o udzielenie Gminie pomocy 

finansowej w związku z pożarem budynku mieszkalnego, jaki miał miejsce w miejscowości 

Nowe Włóki. W wyniku pożaru, zniszczeniu uległ dach budynku, mieszkania w górnej 

kondygnacji zostały całkowicie spalone, natomiast pozostałe lokale zostały zalane podczas 

akcji gaśniczej i wymagają kapitalnego remontu. Dach nad głową straciło 7 rodzin.  

W związku z powyższym zaproponowano przekazanie ww. Gminie pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej w wysokości 21 tys. zł z przeznaczeniem na zadanie własne Gminy 

z zakresu pomocy społecznej  na pomoc osobom poszkodowanym w wyniku pożaru. 

 

Ponieważ nie było pytań, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dywity pod głosowanie  

w programie konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 7 

 

 

5. Przyjęcie Protokołu nr 42/2022 z 23 marca 2022 r. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do Protokołu. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl zarządził głosowanie 

nad przyjęciem Protokołu w programie konferencyjnym. 

Za przyjęciem Protokołu nr 42/2022 z 23 marca 2022 r. głosowało 8 Członków 

Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

 

6. Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Komisji poprosił Skarbnik Województwa, p. Aleksandrę 

Waszkiewicz o przedstawienie zakresu autopoprawek do projektu uchwały w sprawie  zmian 

w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok oraz do projektu uchwały  

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2022-2039. 

 

Skarbnik Województwa poinformowała, że na najbliższym Zarządzie Województwa 

poza autopoprawkami, procedowany będzie również projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia 

długoterminowego kredytu na finansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. Wyjaśniła, że zapisy w tej sprawie 

zostały uwzględnione w uchwale w sprawie budżetu województwa na 2022 rok, w której 

uwzględniono, że źródłem pokrycia deficytu będzie kredyt zaciągany w banku krajowym 

(dotyczy lat 2023-2037) oraz dochody własne samorządu województwa. Wskazała, że RIO 

wymaga, żeby w sprawie kredytu została podjęta odrębna uchwała, stąd przygotowanie  
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do procedowania przedmiotowej uchwały. Następnie przedstawiła zakres autopoprawek  

do projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039 oraz do projektu uchwały w sprawie  zmian  

w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok. Dodała, że w ramach 

autopoprawki w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039, nowe brzmienie otrzymuje załącznik  

pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-

2039” oraz załącznik pn. „Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Województwo 

Warmińsko-Mazurskie w latach 2022-2032” oraz dokonuje się aktualizacji niektórych 

zapisów wynikających z uchwał Zarządu Województwa w sprawie zmian w budżecie, 

polegających głównie na przeniesieniu środków między paragrafami bieżącymi w planie 

finansowym Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie oraz Departamentu Turystyki  

i Sportu. Kolejną istotną zmianą są planowane korekty budżetu na 2022 rok.   

 W dalszej części Skarbnik Województwa poinformowała, że autopoprawką do projektu 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów i planu wydatków w związku z udzieleniem 

pomocy finansowej przez Gminę Jedwabno, Gminę Kolno, Gminę Pasłęk, Gminę Miejską 

Bartoszyce, Gminę Miejską Działdowo, Powiat Działdowski oraz Powiat Elbląski  

z przeznaczeniem na zadania z zakresu dróg realizowanych przez Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie. Następnie poinformowała, że pozostałe zmiany dotyczą 

przeniesienia  środków między paragrafami na wniosek Departamentów lub podległych 

jednostek w celu dostosowania zapisów do bieżących potrzeb.  W ramach powyższych zmian,  

na wniosek Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie dokonuje się przeniesienia środków 

między paragrafami bieżącymi, z paragrafu bieżącego na paragraf  inwestycyjny oraz między 

działami. Dodatkowo na wniosek Kancelarii Sejmiku przenoszone są środki między działami 

w celu zabezpieczenia środków na obsługę sesji i komisji Sejmiku Województwa. Następnie 

dodała, że kolejne zmiany wynikają z przeniesienia środków niewykorzystanej subwencji   

w Departamencie Kultury i Edukacji do: 

- planu finansowego  Departamentu Infrastruktury i Geodezji z przeznaczeniem  

na opracowanie „Warmińsko-Mazurskiej Strategii Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 2022-

2030”, 

- planu finansowego Departamentu Turystyki i Sportu  z przeznaczeniem na zakup  

usług promocyjnych Województwa podczas wydarzeń sportowych, 

- planu finansowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej z przeznaczeniem na 

udzielenie pomocy finansowej Gminie Dywity na rzecz 7 rodzin z miejscowości Nowe 

Włóki, które w wyniku pożaru straciły część dobytku. Zmiany między paragrafami bieżącymi 

występują również  w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Olszynie. 

Kontynuując Skarbnik Województwa poinformowała, iż w ramach proponowanych 

zmian w załączniku do uchwały pn. „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) 

przewidziane do realizacji w 2022 roku”, na wniosek Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Olsztynie, dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego dotyczącego drogi 

wojewódzkiej nr 593 oraz korekt w ramach środków własnych w zadaniach inwestycyjnych. 

Dodała także, że z uwagi na niewielki zakres zmian w autopoprawkach, nie będzie 

dodatkowego Zarządu Województwa, a radni otrzymają materiały dzień przed sesją Sejmiku. 

Zapewniła, że proponowane zmiany nie powodują zwiększenia deficytu budżetu.  

 

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji i otworzył 

dyskusję. Ponieważ nie było uwag, poinformował, że Komisja Budżetu i Finansów w dniu 

sesji nie będzie opiniowała autopoprawek zaakceptowanych przez Zarząd Województwa 

 i należy logować się bezpośrednio na zdalne obrady sesji Sejmiku. 
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7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl podziękował 

Radnym, Dyrektorom za udział w obradach, a obsłudze technicznej za pomoc  

w przeprowadzeniu zdalnego posiedzenia. Następnie zamknął zdalne posiedzenie Komisji 

Budżetu i Finansów w dniu 20 kwietnia 2022 r. 

 

Przewodniczący Komisji 

    Budżetu i Finansów 

 

                    Marek Chyl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

 

Sylwia Wiśniewska 
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Załącznik nr 1 

do Protokołu nr 43/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 20.04.2022 r. 
 

Uchwała Nr 43/260/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez 

Województwo Warmińsko-Mazurskie na rzecz obywateli Ukrainy, w związku  

z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

                Marek Chyl 
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Załącznik nr 2 

do Protokołu nr 43/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 20.04.2022 r. 

 

Uchwała Nr 43/261/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć 

międzynarodowych w ramach Konkursu  „WM DLA WM. WSPARCIE 

WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-

MAZURSKIM W 2022 ROKU”. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 3 

do Protokołu nr 43/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 20.04.2022 r. 

 

Uchwała Nr 43/262/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu 

„Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2022 roku. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 4 

do Protokołu nr 43/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 20.04.2022 r. 

 

Uchwała Nr 43/263/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Małe 

Granty Sołeckie Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego” w 2022 roku. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 5 

do Protokołu nr 43/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 20.04.2022 r. 

 

 

Uchwała Nr 43/264/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 6 

do Protokołu nr 43/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 20.04.2022 r. 

 

Uchwała Nr 43/265/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie zmian w  budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2022 rok. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 7 

do Protokołu nr 43/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 20.04.2022 r. 

 

Uchwała Nr 43/266/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dywity. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 

 

 

 

 


